نام این هفت یا هشت خسروانی، چنانکه ابن خرداد به در رساله اللهو والملاهی ذکر کرده چنین است: بندستان [یا «سندستان»]، بهار، ابرین، ابرینه، مازرو اسپان [و به تقریر دیگر: ماه در بستان]، ششم، قبه [گوه یا گوشت]، اسپراس [اسپریس]، (الدراسات الادبیه، سال ۳، شماره ۳، سال ۱۳۴۰ خ / ۱۹۶۱ م، ص ۳۱۸)

این که نوشته شده هفت یا هشت خسروانی، از آن روست که پاره‌ای از محققان «ابرین» و «ابرینه» را دستگاه واحدی دانسته‌اند، کما اینکه در این روزگار نیز اهل موسیقی «همايون» و «اصفهان» را دستگاه واحدی می‌دانند.

با در نظر گرفتن معنای خسروانی و خسروانیات، مشاهده می شود که فردوسی نیز در «سرگذشت باربد» این واژه را در همین معنا که یاد شد به کار برده است: